

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Sonny Frb ApS**

**Rådhusstræde 5, st., 1466 København K**

**CVR-nr. 43 58 60 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

David Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sonny Frb ApS Rådhusstræde 5, st. 1466 København K
	CVR-nr.: 43 58 60 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	David Andersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sonny Enterprises ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i, at drive virksomhed med restauration og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.256 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets lokaler er færdiggjort i maj 2023, hvorefter aktiviteten er tiltaget.

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>19/10 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.255.698</b>	<b>-86.107</b>
1 Personaleomkostninger	-2.458.307	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-501.338	-56.027
<b>Driftsresultat</b>	<b>296.053</b>	<b>-142.134</b>
Andre finansielle indtægter	200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-187.532	-22.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.721</b>	<b>-164.439</b>
3 Skat af årets resultat	6.390	4.793
<b>Årets resultat</b>	<b>115.111</b>	<b>-159.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.111</b>	<b>-159.646</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede rettigheder	1.265.000	1.595.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.265.000</u>	<u>1.595.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.513	0
6 Indretning af lejede lokaler	853.719	60.598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.006.232</u>	<u>60.598</u>
7 Deposita	151.400	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.400</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.422.632</u></b>	<b><u>1.780.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.916	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.036	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	47.036
Andre tilgodehavender	80.225	64.165
Tilgodehavender i alt	<u>137.177</u>	<u>111.201</u>
Likvide beholdninger	266.404	541.972
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>403.581</u></b>	<b><u>653.173</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.826.213</u></b>	<b><u>2.433.771</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-44.535	-159.646
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.535</b>	<b>-119.646</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.061	42.243
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.061</b>	<b>42.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	869.893	1.091.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt	869.893	1.091.267
Kortfristet del af langfristet gæld	246.932	246.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.694	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.185.253	1.157.975
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	792	0
Anden gæld	427.123	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.925.794	1.419.907
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.795.687</b>	<b>2.511.174</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.826.213</b>	<b>2.433.771</b>

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 19. oktober 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-159.646	-159.646
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-159.646	-119.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.111	115.111
	<b>40.000</b>	<b>-44.535</b>	<b>-4.535</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2023	19/10 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.429.243	0
Andre omkostninger til social sikring	21.679	0
Personalemkostninger i øvrigt	7.385	0
	<b>2.458.307</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.731	6.376
Andre finansielle omkostninger	146.801	15.929
	<b>187.532</b>	<b>22.305</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	792	-47.036
Årets regulering af udskudt skat	-7.182	42.243
	<b>-6.390</b>	<b>-4.793</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.650.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.650.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.650.000</b>	<b>1.650.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-55.000	0
Årets afskrivninger	-330.000	-55.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-385.000</b>	<b>-55.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.265.000</b>	<b>1.595.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	175.977	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>175.977</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	-23.464	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-23.464</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>152.513</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	61.625	0
Tilgang i årets løb	940.995	61.625
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.002.620</u></b>	<b><u>61.625</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.027	0
Årets afskrivninger	-147.874	-1.027
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-148.901</u></b>	<b><u>-1.027</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>853.719</u></b>	<b><u>60.598</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	0
Tilgang i årets løb	26.400	125.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>151.400</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>151.400</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med huslejeforpligtelse på balancedagen t.kr. 1.300.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonny Enterprises ApS, CVR-nr. 43585762, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.